
15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS 2025
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 239 172 231 237 118-04 997-034
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 238 175 232 235 117-06 997-032
3 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 220 178 238 238 119-03 993-055
4 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 239 173 227 231 115-01 985-026
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 239 169 228 232 114-02 982-036
6 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 237 175 223 226 113-02 974-028
7 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 235 167 227 226 112-00 967-020
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen e.V. 231 162 221 221 114-03 949-014
9 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 212 153 225 220 105-00 915-010

10 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 183 166 216 220 108-01 893-013
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 225 164 208 190 101-00 888-014
12 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 235 164 169 220 93-01 881-017
13 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen e.V. 219 146 192 200 99-00 856-009
14 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 201 88 157 160 94-01 700-005

- Seite 1 -                           15.03.2025  18:59



15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS 2025
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 2 1.982-058
Maierhofer, Ferdinand 59290 997-032
Schmid, Christian 64977 985-026

2 SLG Pillham e.V. 1 1.967-083
Eichschmid, Helmut 59287 974-028
Kohlpaintner, Josef 59282 993-055

3 SLG Waldbrunn e.V. 1.870-050
Drigo, Marcelo 44078 982-036
Haupt, Michael 15061 888-014

4 SLG Simsseeschützen e.V. 1.805-023
Dutz, Josef-Waldemar 46543 949-014
Geißinger, Jakob 26515 856-009

5 Bayern gemischt 1.615-015
Ströbel, Hans Peter 61151 915-010
Thomas, Mario 43951 700-005

- Seite 1 -                           15.03.2025  19:00



15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS 2025
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 240 178 239 239 118-06 1014-064
2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 240 178 235 239 119-06 1011-056
3 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 236 176 235 236 118-06 1001-042
4 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 238 175 235 232 116-04 996-028
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 238 175 234 238 109-03 994-047
6 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 239 177 228 233 115-04 992-032
7 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 228 160 213 219 115-00 935-016
8 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 217 140 231 234 111-02 933-026
9 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 177 171 228 230 115-04 921-027

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 214 158 218 216 109-01 915-009
11 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0-00 0-000

- Seite 1 -                           15.03.2025  19:00



15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS 2025
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 2 2.006-096
Eichschmid, Helmut 59287 992-032
Kohlpaintner, Josef 59282 1.014-064

2 SLG Waldbrunn e.V. 1.990-075
Drigo, Marcelo 44078 994-047
Geißner, Marco 62321 996-028

3 SLG Pillham e.V. 1 1.934-068
Maierhofer, Ferdinand 59290 1.001-042
Schmid, Christian 64977 933-026
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